
Dz-07.0021.11.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/555/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicach Majówny i Korzeniaka 

w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa 

o podjęcie działań zmierzających do wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na 

ul. Majówny (na odcinku od ul. Olszanickiej do ul. Raczkiewicza – w kierunku południe-

północ) oraz na ul. Korzeniaka (na odcinku od ul. Majówny do ul. Olszanickiej – w kierunku 

północ-południe). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po konsultacji z Wydziałem Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK (spotkanie 

zdalne z dn. 19.04.2023 r.). Podejmowana uchwała jest rezultatem rozeznania opinii mieszkańców 

osiedla Olszanica dokonanego podczas spotkania osiedlowego w dn. 18.01.2023 r. oraz w ramach 

plebiscytu (pytanie: „Czy jesteś za wprowadzeniem ruchu jednokierunkowego na ul. Majówny 

i ul. Korzeniaka”, warianty odpowiedzi: TAK (114 głosów) oraz NIE (58 głosów), 6 głosów 

nieważnych) odbytego dn. 01.10.2023 roku. 


